
Návod, jak používat Aktuální dostupnost

Soubor Aktuální dostupnost slouží k rychlému zjištění, jaké položky jsou ve kterém týdnu dostupné a také k jejich rychlé objednávce. Tento soubor každý den 

aktualizujeme na stránkách www.plantana.cz, takže si každý zákazník sám může kdykoli ověřit dostupnost jednotlivých položek na všechny dodací týdny do konce roku.

V případě zájmu potom formulář jednoduše vyplní a pošle nám emailem k rychlému zpracování.

Formulář je bohužel jen v angličtině, proto níže vysvětlení názvů jednotlivých sloupečků:

TIP: Jakýkoli sloupeček můžete filtrovat tak, že kliknete na symbol             a vyberete požadovanou položku

ro
st

lin
 v

 

b
u

ň
ce

b
u

n
ě

k 
v 

sa
d

b
o

va
či

vo
ln

ýc
h

 

sa
d

b
o

va
čů

o
b

je
d

n
an

ýc
h

 

sa
d

b
o

va
čů

dodací týden

kó
d

 p
o

lo
žk

y

se
gm

e
n

t

d
ru

h

n
áz

e
v 

p
o

lo
žk

y

sa
d

b
o

va
č



Vysvětlivky segmentů:

Annual Cutting Letničky z řízků, balkonovky

Annual Seed Letničky ze semen, záhonovky

Biennial Seed Dvouletky

Edible Seed Zelenina, bylinky, jahody

Gardenplant Cutting Chryzantémy, astry

Perennial Cutting Trvalky z řízků

Perennial Seed Trvalky ze semen

Potplant Cutting Poinsettie

Potplant Seed Hrnkovky ze semen (hlavně bramboříky)

Dodací týdny jsou označeny písmenem w (např w17 nebo w19)

Pod označením týdne vidíte v levém sloupci počet dostupných sadbovačů ke dnešnímu dni. Pokud je pole červené, je položka vyprodaná. Pokud je pole šedé, dodací týden není otevřený.

V pravém sloupci pod označením týdne můžete vložit svou objednávku. Pokud napíšete počet vyšší než je aktuálně dostupný, pole se zbarví červeně a musíte je opravit.

Po ukončení objednávky si soubor prosím uložte a pošlete nám ho emailem. My ho okamžitě vložíme do systému a do několika dní pošleme potvrzení objednávky.

Tento soubor byl vytvořen proto, aby vám zjednodušil práci a ukázal vám bez dotazování skutečný stav volných sadbovačů k dnešnímu dni.

Kdybyste si ale s čímkoli nevěděli rady, prosím obraťte se na našeho zástupce, který vám rád s objednávkou pomůže :)


